Para :umprlmento dos requlslms legais da abertura do presente procedimento, Informa—se:

- Que a dotação orçamental para a despesa Inerente ao contrato a celebrar, esta prevista no orçamento

referente ao ano de 2025, na orgânlca/ecanómlca 02/02,02.17 e, de acordo com o artlgo 47o do Códlgo

dos Contratos Públicas, no valor de, € 3.960,00(trés mil novecentos e sessenta eu ros), acrescido de IVA à

taxa legal em vigor,

Para o efeito, foi emltldo a Proposta de Cablmento no 283 de 20 de fevereiro de 2025

Município de Caminha, 20 de fevereiro 2025

A Assistente Técnica